
1 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RONCALLI - FERMI - ROTUNDI - EUCLIDE” 

LICEO ARTISTICO │ LICEO LINGUISTICO │ LICEO DELLE SCIENZE UMANE BASE │ LICEO DELLE SCIENZE UMANE ECONOMICO-SOCIALE 
ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA │ MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA │ CONDUZIONE DEL MEZZO NAVALE │ CONDUZIONE DI APPARATI E IMPIANTI MARITTIMI 

COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO  
PERCORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI 

  

 
 
PROT. N  3543 del 23/02/2022 
 

Agli Atti 

All'Albo on line e  Sito web dell'Istituto 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata tramite RDO 

sul MEPA n. 2940501 per la fornitura di apparecchi multimediali del progetto 

PON “DIGITAL BOARD” identificato con codice 13.1.2A.-FESRPON-PU-2021-207 

con finanziamento FESR. CUP: D39J210147400006 

 - LOTTO 1 CIG: 90579622B5  LOTTO 2 CIG:Z3A34BCDE1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'Avviso MIUR prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 per la presentazione di proposte 

progettuali per la fornitura di apparecchi multimediali: DIGITAL BOARD  per la scuola del secondo 

ciclo (FESR); 

VISTO il progetto presentato dall'Istituto a valere sull'Avviso prot. AOODGEFID/28966; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021  indirizzata 

all’Istituzione Scolastica e p.c. all’USR Puglia di approvazione dell’intervento a valere 

sull’obiettivo/azione  

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 17584 del 16/11/2021 con cui è stato assunto al 

Programma Annuale 2021 il progetto autorizzato e finanziato e la delibera del 

Consiglio di Istituto; 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 19885/del 22/12/2021, pubblicata all’albo on line 

di questa Istituzione scolastica, con la quale il dirigente scolastico ha decretato l’avvio 

della procedura negoziata di affidamento della fornitura di attrezzature e servizi, 

previste dal progetto PON “DIGITAL BOARD” identificato con codice, 13.1.2A.-

FESRPON-PU-2021-2007 tramite Richiesta di Offerta (RDO) sul portale Mepa; 

VISTO il Disciplinare di gara e tutti gli allegati pubblicati all’albo on line di questa Istituzione 

scolastica; 

CERTIFICATO 

 N. 50 100 14484 – Rev.002 



2 
 
 

VISTO che in data 09/02/2022 l’istituto ha pubblicato sul Mepa la RDO n. 2955854 invitando 

tre ditte interessate a presentare un’offerta secondo i criteri di pregressa esperienza di 

realizzazione di progetti della stessa tipologia e di dichiarata disponibilità a consegnare 

le attrezzature nella sede della scuola; 

VISTO che le tre ditte invitate sono, rispettivamente: 

 

1. KNOW K. SRL P. IVA 02118360714 -FOGGIA; 
2. GIUSEPPE DONZELLI P.IVA 04254490727 – GALATINA (LE) 
3. KRATOS SPA P.IVA 02683390401 CORIANO (RM) 

 

VISTO il termine per la presentazione delle offerte fissato per il giorno 19/02/2022 e la seduta 

pubblica di gara fissata per il giorno 21 FEBBRAIO ALLE ORE ore 17:00; 

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice nominata con decreto prot. n.  1914 del 

01/02/2022, 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione provvisoria della gara indetta sul MEPA con RdO n. 2940501 di cui al progetto 

13.1.2A.-FESRPON-PU-2021-207 “DIGITAL BOARD ”  

 

LOTTO N. 1 GIUSEPPE DONZELLI P.IVA 04254490727 – GALATINA (LE) 
per il costo di € 55556,00 (cinquantacinquemilacinquecentocinquantasei )   più   IVA se dovuta; 

 

 LOTTO n. 2  DITTA  KNOW K. SRL P. IVA 02118360714 – FOGGIA per il  costo complessivo di €  

3366,00 (tremilatrecentosessantasei/00) più iva se dovuta. 

 

Già mediante il sistema Mepa si è proceduto all’assegnazione provvisoria di cui sopra e alla notifica 

alle ditte che hanno presentato la propria offerta: 

 KNOW K. SRL P. IVA 02118360714 -FOGGIA; 

 GIUSEPPE DONZELLI P.IVA 04254490727 – GALATINA (LE) 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante:  

- Affissione all’Albo pretorio on line dell’Istituto;  

- Pubblicazione sul sito web dell’istituto. 

                              
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO                             

        Prof. Roberto Menga 
                     Firmato digitalmente 

71043 Manfredonia – Via Sottotenente Troiano s.n.c. │ Tel. 0884/581122 - Fax 0884/535947 
C.M. FGIS05900Q │ C.F. 92069220710 │ PEO: fgis05900q@istruzione.it – PEC: fgis05900q@pec.istruzione.it 

 Sito web: roncalliweb.edu.it 

 

 

mailto:fgis05900q@pec.istruzione.it
https://roncalliweb.edu.it/

		2022-03-02T10:02:41+0100




